

---

## Pachet articole diverse

I.D.: 85232420

---

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.298,32 RON - 2.298,32 RON

---

Descriere: CABLU USB 2.0 - MICRO-USB 1 12,61 12,61 INCARCATOR RETEA SPACER QC 20W USB TYPE-C 1 32,77 32,77 PRESTARI SERVICII 1 210,08 210,08 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILLIANT YELLOW 50 20,17 1008,4 CHIP PANTUM PD 219 - 1.6K 1 109,24 109,24 SSD 240GB KINGSTON A400S S-ATA3 1 100,84 100,84 MEMORIE ZEPPELIN DDR4 8GB 2400MHZ 1 134,45 134,45 PRESTARI SERVICII 1 168,07 168,07 CERNEALA EPSON T6641 BLACK 2 32,77 65,55 CERNEALA EPSON 101 B 1 66,39 66,39 PLIC B4 SILICONIC BURDUF 20 1,26 25,21 DOSAR CARTON CU SINA SIGMA 100 0,84 84,03 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 75 MIC 100/SET 2 26,89 53,78 AGRAFE METAL 33MM COLOR 10 1,68 16,81 PANCARTA ANSAMBLU PVC FOAM 5MM 1 210,09 210,09

---